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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

           SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                     Tiranë , më ___/___/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “RAFIN COMPANY”sh.p.k 

 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 

kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S". 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur-Sherbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39475-08-22-2022 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Shërbime dhe riparime të dëmeve të shkatuara nga zjarri në 

zyrat qendrore të UKT sha” e ndare me lote: Loti III “Sherbime elektrike” me fond limit 

3.938.640,30 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet presje tridhjetë) 

lekë pa TVSH, me kohëzgjatje  20 (njëzet) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomi  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Operatori ekonomik “Ndertuesi 2000” shpk                                               J96409033R 

 

Vlera  3,336,330 (tre milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa tvsh.       

 

2. Operatori ekonomik  “Rafin Company” shpk                                                      L52125110A 

 

Vlera 3,598,700 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh.       

 

3. Operatori ekonomikë  “Fredi Electronic” shpk                                                   K91803020F 

 

Vlera 3,813,850 (tre milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.    
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Ndertuesi 2000” shpk me vlerë 3,336,330 (tre 

milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa tvsh.       

 

Në formularin e vetëdeklarimit OE “Ndertuesi 2000” shpk ka deklaruar vetem 1 (një) elektriçist 

dhe jo 2 (dy) elektriçist ashtu sic është kërkuar në pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik. 

Përsa më sipër OE “Ndertuesi 2000” shpk nuk plotëson kriterin 2.3.4 të kapacitetit teknik dhe 

për këtë arsye skualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “RAFIN 

COMPANY”sh.p.k me adrese Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 

6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S" se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,598,700 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.09.2022 

 

 

 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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